
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2

68109309051

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2569 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 2214 ตอน นากระแซง -

บ้านดวน ระหว่าง กม.14+000 - กม.16+325 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (13,625 ตารางเมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
15000000 บาท

14967861.81 บาท

0333523000065 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเจริญศรีสะเกษ 14,965,487.00

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2569 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งาน

บำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 2214 ตอน นากระแซง - บ้านดวน

ระหว่าง กม.14+000 - กม.16+325 (เป็นตอนๆ)

1

0333533000238 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กันทรลักษ์ไทยนต์ 14,950,000.00

0345537000013 บริษัท ส.สิทธิโชคการโยธา จำกัด 14,960,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0333533000238 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กันทรลักษ์ไทยนต์ 681222003644 ศก.2/1/2569 08/12/2568 14,950,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


